
 
 

MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 

  ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

 
 

 
 

Váš dopis značky/ze 

dne 
Číslo jednací Vyřizuje/telefon Ve Velkém Meziříčí 

dne ŽP/28866/2013/ 

4785/2013-TUNKR 

Ing. Jaroslav Tunkr 13.09.2013 

 566 781 088  

 

 

 
MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí,  
tel.: 566 781 111, fax: 566 521 657, e-mail: mestovm@mestovm.cz, 
internet: www.mestovm.cz, Identifikátor datové schránky: gvebwhm, 
IČ: 00295671, bankovní spojení: KB Velké Meziříčí, č. účtu: 19-1427751/0100 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
 

Město Velké Meziříčí, zastoupené starostou města Velké Meziříčí Ing. Radovanem Necidem, zajišťující 

úpravu ploch zeleně a veřejného prostranství, v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona 

č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a podle vnitřní směrnice města Velké Meziříčí č. 

3/2012 o zadávání veřejných zakázek městem Velké Meziříčí,  
 

zveřejňuje záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu II. kategorie podle směrnice 

 města Velké Meziříčí č. 3/2012. 

Jako potenciálního zájemce o výše uvedenou zakázku Vás vyzýváme k podání nabídky. 

 

Tato výzva není veřejnou výzvou na uzavření smlouvy ani vyhlášením veřejné obchodní soutěže podle 

obchodního zákoníku. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon). Zadavatel je oprávněn kdykoli toto zadávací řízení bez uvedení důvodu zrušit 

nebo odmítnout všechny nabídky. Každý uchazeč nese své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení za 

všech okolností samostatně bez nároku na jejich náhradu zadavatelem. Podané nabídky se nevracejí a 

zůstávají u zadavatele pro účely zdokumentování průběhu zadávacího řízení. 

 

Uchazeč je svojí nabídkou vázán od okamžiku jejího podáním do doby podpisu smlouvy s vybraným 

uchazečem, případně do doby zrušení výběrového řízení zadavatelem. 

 

I. Název zakázky: 
 

ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ PŘED BYTOVÝM DOMEM MÍROVÁ 1887/52, 1887/54  

VE VELKÉM MEZIŘÍČÍ 

 

II. Zadavatel zakázky: 

Město Velké Meziříčí, zastoupené starostou Ing. Radovanem Necidem 

Radnická 29/1  

594 13 Velké Meziříčí 

IČ: 00295671 

DIČ: CZ00295671 

 

III. Předpokládaná hodnota zakázky: 

Do 130 000,- Kč včetně DPH 

 

IV. Vymezení předmětu zakázky: 
 
 

Předmět zakázky je vymezen v projektové dokumentaci (zpracované Ing. Václavou Rozmarínovou, Vídeň 

59, 594 01 Velké Meziříčí). Dokumentace je v elektronické formě uložena na DVD, které tvoří přílohu č. 

2 této výzvy. Zadavatel požaduje záruční dobu na dílo v délce 24 měsíců. 

 

 

Místo plnění, doba trvání a lhůta pro dokončení 



 

 

 MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 

           ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

 

 

Č.j.:  ŽP/28866/2013/ 4785/2013-TUNKR 

    Číslo strany:      2 / 3 

 

1. Místo plnění: pozemek p.č. 5999/152 v katastrálním území Velké Meziříčí   

2. Předpokládaný termín zahájení  01. 10. 2013 

3. Nejzazší termín dokončení 30. 11. 2013 

 

V. Požadavky na prokázání kvalifikace: 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží vyplněné a podepsané 

čestné prohlášení, které je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této výzvy. 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením: 

- kopie výpisu z obchodního rejstříku či výpisem z jiné obdobné evidence, je - li v ní zapsán 

- kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

  předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

 

VI. Místo a lhůta pro podání nabídek: 

 

Nabídky se odevzdávají v uzavřené obálce označené nápisem  

                „ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ PŘED BYTOVÝM DOMEM MÍROVÁ 

1887/52,1887/54 VE VELKÉM MEZIŘÍČÍ“  - NEOTVÍRAT  
 

a)  nabídky mohou být podány doporučenou poštou na adrese:  

      Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí, 

      případně osobně na téže adrese (místnost č. 101 - podatelna) v pracovních dnech od 8,00 do 13,00 

      hodin, 

 b)  lhůta pro podání nabídek končí dne 26. 9. 2013 v 12,00 hodin, nabídky podané po lhůtě nebudou 

      hodnoceny.   

 

VII. Způsob zpracování nabídky: 

 

1. Zadavatel požaduje doručit nabídku v listinné podobě v českém jazyce. 

2. Nabídka musí obsahovat náležitosti v následujícím pořadí: 

      -  krycí list nabídky s označením názvu veřejné zakázky, označením uchazeče a nabídkovou cenou. 

Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění na cenu celkem bez DPH, výši DPH a cenu 

celkem včetně DPH. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu 

veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících, tzn. bude stanovena jako nejvýše přípustná. 

-  oceněný soupis prací, zadavatel požaduje zachovat pořadí a názvy položek, všechny položky soupisu 

   musí být oceněny, 

- doklad prokazující splnění základních kvalifikačních kritérií a prohlášení o vázanosti nabídkou - stačí 

  vyplněné a podepsané čestné prohlášení o základních kvalifikačních předpokladech, které je přílohou a 

  nedílnou součástí této výzvy,  

- prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku (ne staršího 90 dnů), pokud je v něm zapsán, či výpisem 

  z jiné obdobné evidence, 

- doklad prokazující oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

  odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky (prostá kopie výpisu z živnostenského rejstříku apod.). 

  

VIII. Způsob hodnocení nabídek: 

Základním a jediným kriteriem pro přidělení zakázky bude výše nabídkové ceny. Nabídkovou cenou se 

pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí celková cena včetně DPH. 

 

IX. platební podmínky: 

Zadavatel neposkytuje zálohy. Úhrada za dokončené dílo bude provedena konečnou fakturou, kterou je 

zhotovitel oprávněn vystavit po předání a převzetí řádně provedeného díla. Podkladem pro stanovení výše 

fakturované částky bude předávací protokol. Při prodlení s předáním díla je zhotovitel povinen uhradit 

smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.  

 



 

 

 MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 

           ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

 

 

Č.j.:  ŽP/28866/2013/ 4785/2013-TUNKR 

    Číslo strany:      3 / 3 

X. Kontaktní osoba zadavatele: 
 

Městský úřad Velké Meziříčí 

odbor životního prostředí 

Ing. Jiří Zachar   

Radnická 29/1  

594 13 Velké Meziříčí 

Telefon:  +420 566 781 080 

E-mail:  zachar@mestovm.cz 

 

 

 

 

Ve Velkém Meziříčí dne 13. 9. 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Radovan Necid  
starosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1:  Čestné prohlášení o základních kvalifikačních předpokladech 
 

Příloha č. 2:  DVD - projektová dokumentace 

 

mailto:zachar@mestovm.cz

